================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  171/2022

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que seja instalada uma faixa elevada na Rua Brasil, no trecho

compreendido entre o Supermercado Troyano Mais e a Escola Eng. Isac Pereira

Garcez, conforme pedido protocolado nesta Casa, em anexo, pelos responsáveis por

diversos estabelecimentos localizados naquele local, uma vez que o fluxo de pessoas é

muito grande devido à cessão do espaço da escola CEP/UME para vacinação de covid,

assim como pela existência de diversas residências, clínicas médicas, escritórios,

pontos comerciais e escolas.

Há relatos de vários acidentes envolvendo veículos, pessoas e até animais

de estimação, portanto os munícipes solicitam que sejam tomadas providências.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 04 de abril de 2022.

Claudinei Millan Pessoa
= Vereador – PP – autor =

Célio Antônio Ferregutti
= Vereador – PV – subscritor =

Rodrigo Castilho Soares
= Vereador – PSDB – subscritor =

Rodrigo Rossetti Parra
= Vereador – PSB – subscritor =

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora – PODE – subscritora =

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador – PP – subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 04 de abril de 2022.
_________________________

Claudinei Millan Pessoa
= Presidente =

================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================